Intercalaires couleurs avec sommaire avec 

pagination cohérente 
c. Deux référence avec justificatifs en matière de 

maintenance des équipements électriques 
d’un Etablissement Recevant du Public (ERP) 
au cours des trois (3) dernières années (3) 
d’un montant cumulé supérieur ou égal à 
quinze millions (15 000 000) F CFA. 

d. Deux références avec justificatifs en matière 
de maintenance des équipements électriques 
d’un Immeuble de Grande Hauteur (IGH) au 
cours des trois (3) dernières années d’un 
montant cumulé supérieur ou égal à quinze 
millions (15 000 000) F CFA. 

e. Ingénieur en électrotechnique ou 
électromécanique /génie énergétique (3 sous 
critères) 

f. Technicien en électricité ou électromécanique 
(3 sous critères) 

g. Matériel (4 sous critères) 

14- Délai prévisionnel d’exécution  
Le délai d’exécution est de douze (12) mois.

[...]

Intercalaires couleurs avec sommaire avec pagination cohérente 
c. Deux référence avec justificatifs en matière de maintenance des équipements électriques d’un Etablissement Recevant du Public 

(ERP) au cours des trois (3) dernières années (3) d’un montant cumulé supérieur ou égal à quinze millions (15 000 000) F CFA. 
d. Deux références avec justificatifs en matière de maintenance des équipements électriques d’un Immeuble de Grande Hauteur 

(IGH) au cours des trois (3) dernières années d’un montant cumulé supérieur ou égal à quinze millions (15 000 000) F CFA. 
e. Ingénieur en électrotechnique ou électromécanique /génie énergétique (3 sous critères) 
f. Technicien en électricité ou électromécanique (3 sous critères) 
g. Matériel (4 sous critères) 

PIECE III : 

CLAUSES TECHNIQUES A LA PREPARATION